

# Årsredovisning

---

## *Lin & Halm Retail AB*

559292-9425

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-01-01 – 2023-12-31.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor(sek).

| Innehåll                 | Sida |
|--------------------------|------|
| - Förvaltningsberättelse | 2    |
| - Resultaträkning        | 4    |
| - Balansräkning          | 5    |
| - Noter                  | 7    |
| - Underskrifter          | 7    |

### **Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-12-03. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:  
Carl Johan Drie  
2024-12-03

## FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

### VERKSAMHETEN

#### Allmänt om verksamheten

Lin & Halm Retail AB är ett företag specialiserat på arbetskläder, profilkläder och skyddsutrustning med fokus på företagskunder, samt i viss utsträckning privatpersoner. Vår verksamhet bedrivs genom våra egna webbshoppar samt genom specialanpassade lösningar för merchandise till atleter och föreningar, och internshoppar för företag. Vårt mål är att erbjuda kvalitetsprodukter och en smidig shoppingupplevelse som möter våra kunders behov.

Under verksamhetsåret 2023 har bolaget mött en förändrad marknadssituation. Omsättningen har minskat med cirka 35 % jämfört med föregående år, vilket främst beror på att en av våra större kunder har tappat en eller flera av sina egna kunder, vilket i sin tur påverkat vår försäljning. Trots detta har vi kunnat bibehålla en stabil verksamhet och fortsatt stärka vårt erbjudande för att möta framtida behov och möjligheter.

Under året har vi fortsatt att fokusera på att utveckla våra tjänster och skapa värde för våra kunder. Vi har framgångsrikt attraherat nya företagskunder och föreningar som uppskattar våra lösningar med anpassade webbshoppar och merchandiseprodukter. Genom att erbjuda skräddarsydda lösningar har vi vidareutvecklat vår position på marknaden.

Ägarstrukturen för bolaget är oförändrad, och vi drivs fortfarande av samma ägare som tidigare, vilket ger oss kontinuitet och långsiktighet. Trots en liten personalstyrka om två anställda har vi fortsatt att arbeta effektivt och leverera högkvalitativ service till våra kunder. Vi ser fram emot att fortsatt utveckla vår verksamhet och vara en tillförlitlig partner för våra kunder genom att erbjuda innovativa och behovsanpassade lösningar inom arbetskläder och profilkläder.

Företaget har sitt säte i .

### FLERÅRSÖVERSIKT

Beloppen i flerårsöversikten är angivna i tusental kronor om inte annat anges.

|                                   | 2301-2312 | 2201-2212 | 2010-2112 |
|-----------------------------------|-----------|-----------|-----------|
| Nettoomsättning                   | 389       | 1 014     | 292       |
| Resultat efter finansiella poster | 3         | 121       | 52        |
| Soliditet %                       | 25        | 24        | 33        |

Nettoomsättningen avviker med mer än 30% - vilket främst beror på att en av våra större kunder har tappat en eller flera av sina egna kunder, vilket i sin tur påverkat vår försäljning

## FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

|   | <b>Aktiekapital</b> | <b>Balanserat<br/>resultat</b> | <b>Årets resultat</b> | <b>Totalt</b> |
|---|---------------------|--------------------------------|-----------------------|---------------|
| - Belopp vid årets ingång                       | 25 000              | 40 822                         | 96 394                | 162 216       |
| <i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i> |                     |                                |                       |               |
| - Balanseras i ny räkning                       |                     | 96 394                         | -96 394               | 0             |
| - Årets resultat                                |                     |                                | 2 494                 | 2 494         |
| - Belopp vid årets utgång                       | 25 000              | 137 215                        | 2 494                 | 164 709       |

## RESULTATDISPOSITION

*Till årsstämmans förfogande står följande medel:*

|                       |         |
|-----------------------|---------|
| Balanserat resultat   | 137 215 |
| <i>Årets resultat</i> | 2 494   |
| <i>Summa</i>          | 139 709 |

*Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:*

|                         |         |
|-------------------------|---------|
| Balanseras i ny räkning | 139 709 |
| <i>Summa</i>            | 139 709 |

## RESULTATRÄKNING

1

|   | 2023-01-01<br>2023-12-31 | 2022-01-01<br>2022-12-31 |
|---|--------------------------|--------------------------|
| <b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>  |                          |                          |
| Nettoomsättning   | 388 836                  | 1 014 296                |
| Förändring av lager av produkter i arbete, färdiga varor och pågående arbete för annans räkning | 150 000                  | 420 000                  |
| <b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>  | <b>538 836</b>           | <b>1 434 296</b>         |
| <b>Rörelsekostnader</b>   |                          |                          |
| Handelsvaror  | -178 769                 | -1 027 980               |
| Övriga externa kostnader  | -16 560                  | -48 330                  |
| Personalkostnader   | -341 692                 | -236 556                 |
| <b>Summa rörelsekostnader</b>   | <b>-537 021</b>          | <b>-1 312 866</b>        |
| <b>Rörelseresultat</b>  | <b>1 815</b>             | <b>121 430</b>           |
| <b>Finansiella poster</b>   |                          |                          |
| Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter  | 1 228                    | 0                        |
| Räntekostnader och liknande resultatposter  | -177                     | -22                      |
| <b>Summa finansiella poster</b>   | <b>1 051</b>             | <b>-22</b>               |
| <b>Resultat efter finansiella poster</b>  | <b>2 866</b>             | <b>121 408</b>           |
| <b>Resultat före skatt</b>  | <b>2 866</b>             | <b>121 408</b>           |
| <b>Skatter</b>  |                          |                          |
| Skatt på årets resultat   | -372                     | -25 014                  |
| <b>Årets resultat</b>   | <b>2 494</b>             | <b>96 394</b>            |

## BALANSRÄKNING

1

|                                      | 2023-12-31     | 2022-12-31     |
|--------------------------------------|----------------|----------------|
| <b>TILLGÅNGAR</b>                    |                |                |
| <b>Omsättningstillgångar</b>         |                |                |
| <i>Varulager m.m.</i>                |                |                |
| Råvaror och förnödenheter            | 648 800        | 500 000        |
| <i>Summa varulager m.m.</i>          | 648 800        | 500 000        |
| <i>Kortfristiga fordringar</i>       |                |                |
| Kundfordringar                       | -15 500        | 25 821         |
| Övriga fordringar                    | 24 123         | 157 228        |
| <i>Summa kortfristiga fordringar</i> | 8 623          | 183 049        |
| <i>Kassa och bank</i>                |                |                |
| Kassa och bank                       | 8 299          | 7 207          |
| <i>Summa kassa och bank</i>          | 8 299          | 7 207          |
| <b>Summa omsättningstillgångar</b>   | <b>665 722</b> | <b>690 256</b> |
| <b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>              | <b>665 722</b> | <b>690 256</b> |

## BALANSRÄKNING

|  | 2023-12-31     | 2022-12-31     |
|--|----------------|----------------|
| <b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>              |                |                |
| <b>Eget kapital</b>                          |                |                |
| <i>Bundet eget kapital</i>                   |                |                |
| Aktiekapital                                 | 25 000         | 25 000         |
| <i>Summa bundet eget kapital</i>             | 25 000         | 25 000         |
| <i>Fritt eget kapital</i>                    |                |                |
| Balanserat resultat                          | 137 215        | 40 822         |
| Årets resultat                               | 2 494          | 96 394         |
| <i>Summa fritt eget kapital</i>              | 139 709        | 137 216        |
| <b>Summa eget kapital</b>                    | <b>164 709</b> | <b>162 216</b> |
| <b>Långfristiga skulder</b>                  |                |                |
| Övriga skulder                               | 106 844        | 0              |
| <b>Summa långfristiga skulder</b>            | <b>106 844</b> | <b>0</b>       |
| <b>Kortfristiga skulder</b>                  |                |                |
| Förskott från kunder                         | 0              | 11 250         |
| Leverantörsskulder                           | 324 749        | 402 492        |
| Skatteskulder                                | 11 490         | 28 917         |
| Övriga skulder                               | 47 130         | 61 381         |
| Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter | 10 800         | 24 000         |
| <b>Summa kortfristiga skulder</b>            | <b>394 169</b> | <b>528 040</b> |
| <b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>        | <b>665 722</b> | <b>690 256</b> |

## NOTER

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Enligt BFNAR 2016:10

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

#### Nyckeltalsdefinitioner

Nedan definieras nyckeltalen i förvaltningsberättelsens flerårsöversikt.

Soliditet = Justerat eget kapital / Totalt kapital  
Kommentar: Justerat eget kapital beräknas som eget kapital plus 79,4 % av obeskattade reserver.

### Not 2 Medelantalet anställda

|  | 2023-12-31 | 2022-12-31 |
|--|------------|------------|
|--|------------|------------|

|                        |   |   |
|------------------------|---|---|
| Medelantalet anställda | 1 | 1 |
|------------------------|---|---|

## UNDERSKRIFTER

Linköping

*Carl Johan Drie*

Carl Johan Drie

2024-12-03

*Niklas Stålnacke*

Niklas Stålnacke

2024-12-03